分类广告
欢迎刊登各种分类信息

4001109919热线电话:热线电话:

本栏目由报云传媒股份有限公司独家协办

浙江爱鲵生物科技有限公司遗失公章

一枚，现声明作废。

浙江艺术职业学院袁吉航遗失学生

证,学号 2017315001声明作废。

华杰锋身份证于 2022 年 5 月 11 日遗

失，证号：330122199005112257，自遗

失之日起不承担被人冒用而引发的一

切法律责任，特此声明。

德清安能信息科技有限公司遗失公章

（编号：33052110008682）一枚，声明作

废。

兰溪市素心瑜伽馆遗失公章（编号：

3307190075910）一枚，声明作废。

温州上佳食品有限公司遗失法人章

（姓名：应吟吟）一枚，声明作废。

宁波瑞科房产经纪有限公司注销清算

公告：本企业（出资人）决定：已决定

解散本企业，请债权人自接到本企业

书面通知书之日起三十日内，未接到

通知书的自本公告之日起六十日内，

向本企业清算组申报债权登记，逾期

不申报的视其为没有提出要求。

梁浩东遗失士兵证，证件号码：士字第

15000022213，特此声明。

嘉兴怡冉电子商务有限公司遗失公章

一枚，声明作废。

宁波市鄞州潘火贤达货物托运代理服

务部遗失公章（编码 3302120224086）
一枚，声明作废。

湖州泰乐电力设备有限公司遗失公章

一枚，声明作废。

兰溪市横信财务管理有限公司遗失公

章（编号：3307190078897）一枚，声明

作废。

蔡冬晴遗失广州海商物业管理有限公

司 的 收 款 收 据 1 张 ，收 据 编 号 ：

0040719（金额：壹万元），声明作废。

陈鹏不慎遗失瑞安市安阳街道祥云社

区居民委员会开具的《疫情数据排查

补贴村集体统一收据》一张，收据编

号：04264027，声明作废。

温州好途图文广告有限公司遗失财务

专用章（编号：33032610015043）一枚，

声明作废。

工程款结算公告我司承建的瓯海区泽

雅镇源口、天长村灌排河道治理工程

工程已全部完工，现已于 2018 年 1 月
29 日完工验收、交付使用，相关民工

工资、材料款、租赁费等一切对外债务

均已结清。若有异议，自本报公告登

报之日 7日内，及时提出，逾期者责任

自负。联系人：徐高平 联系电话：

13857785251 江西省水利水电建设

有限公司

义乌市昆杰物流有限公司减资公告：

经 2022 年 5 月 16 日本公司股东会决

议，本公司注册资本从 1000万元减至

168万元。请债权人自接到本公司书

面通知书之日起三十日内，未接到通

知书的自本公告之日起四十五日内，

有权要求本公司清偿债务或者提供相

应的担保，逾期不提出的视其为没有

提出要求。

安吉爱飞智能家居科技有限公司遗失

法 定 名 称 章 ， 备 案 编 码

33052310083047，声明作废。

嘉兴市南湖新兴街道夜歌娱乐歌厅遗

失公章一枚，声明作废。

嘉兴安佑饲料有限公司不慎遗失由

嘉兴市桐乡市市场监督管理局于

2016 年 1 月 14 日核发的营业执照正

本 ，统 一 社 会 信 用 代 码 ：

91330483065648377H，声明作废。

周 恭 美 身 份 证 遗 失 ，证 号 ：

362322198307101549，自见报之日起

不承担被人冒用而引发的一切法律责

任，特此声明。

战秋宇遗失车辆合格证一份，合格证

编号:WCE06ZM00063316，发动机号：

M9TB2214110, 车 架 号 码 ：

L6T7752Z5MZ281802，声明作废。

宁波北仑假日之家旅行社有限公司遗

失旅行社业务经营许可证正副本，编

号：L-ZJ02060，声明作废。

宁波开发区惠百嘉菜市场刘云蔬菜摊

（现更名为宁波北仑符圣晞蔬菜摊）遗

失原公章（编号：3302060215428）一

枚，声明作废。

安吉融智慧城市科技发展有限公司遗

失 财 务 专 用 章 ，备 案 编 码

33052310037297，声明作废。

兰溪市隔溪家庭农场遗失公章一枚，

声明作废。

杭州市萧山区蜀山街道湘源社区社会

组织服务中心遗失民办非企业单位法

人登记证书副本，统一社会信用代码：

52330109MJ8854907J，有 效 期 限 ：自

2018 年 11 月 22 日至 2022 年 11 月 21
日，声明作废

遗失声明:杨小妹于 2022 年 3 月 20 日

不 慎 遗 失 身 份 证 件 ，证 号 ：

522622200001140525，现声明作废。

湖州唯视信息科技有限公司遗失公章

一枚，声明作废。

杭州鹿柯柯网络科技工作室遗失公章

一枚，声明作废。

绍兴市湖心建材有限公司遗失公章

（编号：33060410033464）一枚，现声明

作废。

杭州余杭雅庆贸易商行遗失公章、财

务章各一枚，声明作废。

杭州喜信人服饰有限公司(统一社会

信用代码：91330110MA27YYFE5E)不
慎遗失由杭州市余杭区市场监督管理

局 2016年 10月 26日核发的营业执照

副本，声明作废。

遗失声明：嘉林建设集团有限公司现

遗失 2张工程款收据。第一张收据编

号为：2072505，金额为 92488.07 元大

写玖万贰仟肆佰捌拾捌元零角柒分。

第二张收据编号为：2072506，金额为

369952.29 元大写叁拾陆万玖仟玖佰

伍拾贰元贰角玖分，特声明作废。

杭州大众出租汽车股份有限公司

2020 年 6 月 15 日开具浙 AT5893 车主

徐志阳风险保证金，15000元，5000元

收据号码 0007122、0007121，声明作

废。

杭州大众出租汽车股份有限公司

2020年 8月 20日开具浙ATC028车主

唐成发风险保证金，20000元，收据号

码 0009607，声明作废。

杭州大众出租汽车股份有限公司

2020年 5月 25日开具浙ATB028车主

胡艮芳风险保证金，10000 元，20000
元收据号码 0009793、0009792，声明作

废。

杭州大众出租汽车股份有限公司

2017 年 5 月 18 日，2017 年 6 月 2 日开

具浙AT8963车主李顺五风险保证金，

10000 元，10000 元收据号码 0009610、
0007610，本人不慎丢失，声明作废。

杭州大众出租汽车股份有限公司

2017年 5月 5日开具浙AT8949车主张

延光风险保证金，20000元，收据号码

0009834，声明作废。

阅读·分类广告 2022年05月19日 星期四
编辑：张丽霞 / 美编：安 瑜
2022年05月19日 星期四
编辑：张丽霞 / 美编：安 瑜 15

JIANGNAN
TOURISM
WEEKLY

【书架】

十扇窗
作者：[美]简·赫斯菲尔德

广西师范大学出版社

译者：杨东伟/译

出版年：2022-4

页数：384

定价：78.00元

装帧：精装

一个真正的诗人，向真正的读者讲述诗歌的意义

以及诗歌如何打动我们。美国国家艺术基金奖、古根

海姆奖获奖者简·赫斯菲尔德最新诗学散文集，解读

伟大的诗歌如何改变世界。

本书是美国著名诗人简·赫斯菲尔德的一本诗学

散文集，向我们展示了伟大的诗歌是如何运作和改变

世界的。书中通过十章阐释切斯瓦夫?米沃什、艾米

莉?狄金森、松尾芭蕉、辛波斯卡等诗人的创作，告诉我

们如何读诗、写诗，并为我们分析一首诗为什么了不

起，以及这些伟大的诗人如何运用诗歌描述和改变审

美世界。对每一个诗人的经历和诗作的特点，作者都

有独到且深入的分析和见解。

本书就是一张导航图，跟随它的指引，我们既能

细细品味好诗所蕴藏的变革之力，也能见证如何通过

阅读诗歌和创作诗歌，来认识自己并实现我们生命的

可能性。

在《十扇窗》中，简·赫斯菲尔德带领我们走进许

多异彩纷呈的诗歌，她的结论——诗歌里潜藏着最丰

富的人类多元性——异常简单，但她的论证——诗人

对事物的言说究竟如何指涉那些事物和其他事物

——如此复杂、令人惊奇、范围广泛，完全没有理论上

的老生常谈，能让人们感到并确信诗歌的意义是多

方面的，而且诗歌的重要性也在不断增强。你会发

现放下这本书的唯一原因是想去重读更多你所喜爱

的诗歌。

历史与现实充斥着疯狂与暴力，我们何以抵御

精神错乱？

一位毒舌作家逃亡在国外，莫名发现自己被一

个教堂雇去编辑一份长达一千一百页 的口述档

案。这份档案记录和揭露的，是十年前军队对当地

原住民骇人听闻的屠杀事件，其中包含很多受害者

的泣血证词。

在编校的过程中，他不断为证词中如巴列霍诗

歌一般醇厚的字句而沉醉。从受害者的自述“我的

脑子缺了一块”，到亲人的哀叹“那些房子，它们在伤

心，因为里面早已无人……”，再到最直击人心的“我

们都知道谁是杀人犯”。他的意识逐渐被吞噬。像

一只正走向祭祀场的羔羊，他因病态的妄想而陷入

神志错乱，直至分不清历史与现实，不可避免地对施

害者和受害者都产生了认同。

而与之相对应的，他也身处真正的危险之中。

毕竟，大屠杀的刽子手们仍然统治着那个不具名的

拉美国家。

叙述者以喋喋不休的语流、时喜时悲的辩白，将

读者裹挟进一个荒诞与恐惧交织的词语旋涡中，使

其以加速度坠入癫狂的意识深渊，在荒唐爆笑和痛

苦不安之间摆荡，这将会是一次不可多得阅读体验。

莫亚将焦虑变成一种艺术形式、一种反抗行为

……他使得萨尔瓦多在文学版图上有了一席之地，

让它在国际上有了独立于头条新闻的存在。

《四万万顾客》是负有盛名的“外国人看中国”著

述之一，作者卡尔·克劳在中国生活了 25年，是老资

格的“中国通”，他以丰富的经历、灵动的文笔，淋漓尽

致地书写了东方古国的风土人情。本书自 1937年初

版后，获得英美报刊各种好评，更荣获美国国家图书

奖，被译成法文、德文等多种语言，多次重印。1945年

抗日战争胜利时，来到上海的盟军士兵往往人手一本

袖珍版的《四万万顾客》，他们对于中国的了解大多来

自于这本书。

在 20世纪上半叶的上海街头，克劳公司的广告

牌随处可见。公司创办人卡尔·克劳是上海滩较早开

始从事广告和商品推销业务的外国商人，他将四万万

中国人全都看作潜在的顾客，研究了与他们相关的方

方面面。

永远在你眼前忙碌的家庭苦力，总是能找到漏洞

来加价的轿夫，无论产自何地必须从汉堡发货才能被

认可的马掌，将每一处包装材料都能利用到的店员

……本书中，克劳以记者独有的敏锐眼光和诙谐精准

的文字，描绘了他所经历的一系列逸闻趣事：“汉堡马

掌”并不都来自德国汉堡，一包十二枚规格不同的缝

衣针就算作为赠品在中国也没有市场，买钱塘江的鱼

付的钱可能并不包括拴鱼绳的费用，外国人心目中的

“中国国菜”炒杂碎在中国却并不存在……背后折射

出的一些中国文化和在中国做生意的思维方式，至今

仍未过时。

错乱
作者：[萨尔瓦多]奥拉西

奥·卡斯特利亚诺斯·莫亚

花城出版社

译者：张婷婷

出版年：2022-5

页数：168

定价：52.00元

装帧：精装

四万万顾客
作者：[美]卡尔·克劳

九州出版社

译者：徐阳

出版年：2022-4

页数：290

定价：48.00元

装帧：平装

公司注册注销代理记账
13362107890

全国税收策划，个体户设立，
咨询：4001080366
全国税收策划，个体户设立，
咨询：4001080366

全国审计验资评估全国审计验资评估
咨询热线：4001080366

17364579989
4001080366
17364579989